
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTI:
• Lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell’Ente;
• La legge 7 agosto 1990 n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai procedimenti ammnistrativi”;
• Il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
• Il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000,
n.267, e successive modificazioni;
• L’art. 107 commi da 1 a 6 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;

RICHIAMATE
• la deliberazione del C.C. n.12 del 27/02/2024 Approvazione del Bilancio di previsione 2024/2026 e
dei suoi allegati e s.m.i.;
• la deliberazione del C.C. n. 5 del 30/01/2024 con la quale si approvava la nota di aggiornamento al
Documento Unico di Programmazione relativo al Bilancio di previsione 2024/2026;
• il decreto sindacale n.12 del 04/04/2024 con il quale veniva nominato il Responsabile dell’Area
Amministrativa;

RICHIAMATE
• la Deliberazione di Giunta Comunale n.35 del 18/04/2024 avente ad oggetto, Servizi Campi Estivi

2024 - Atto di indirizzo, con cui l'Amministrazione Comunale ha deliberato di attivare il Servizio
Campi Estivi 2024, dando mandato al Responsabile dell’Area Amministrativa di predisporre tutti gli
atti necessari alla realizzazione degli stessi;

• la determinazione n. 352 del 13/06/2024 con oggetto “Servizio Campi Estivi 2024 - Approvazione
avviso iscrizioni e modello domanda”;

PRESO ATTO:
• della Determinazione n.368 del 21/06/2024 avente ad oggetto: "SERVIZIO CAMPI ESTIVI 2024 –

Approvazione della graduatoria di ammissione al servizio."
• della Detrminazione n.400 del 05/07/2024 avente ad oggetto:"Riapertura dei termini per le iscrizioni

al servizio campi estivi 2024 limitatamente al periodo dal 29/07/2024 al 02/08/2024";

TENUTO CONTO che, le iscrizioni per il Servizio Campi estivi 2024 per il periodo dal 29/07 al
02/08/2024, sono state aperte dal giorno 05 luglio fino alle ore 12.00 del giorno 11/07/2024;

TENUTO CONTO inoltre che, al termine del periodo suddetto, sono state protocollate dall’Ente n.2
domande di iscrizione per il periodo del Servizio Campi Estivi 2024 dal 29/07 al 02/08/2024 (prot.7608/2024
e 7787/2024);

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA Area Amministrativa

UFFICIO Ufficio Servizi Sociali

DETERMINAZIONE
N°

414 Data 12/07/2024

Oggetto: SERVIZIO CAMPI ESTIVI 2024 – Periodo dal 29/07 al 02/08/2024 -
Approvazione della graduatoria di ammissione al servizio .



PRESO ATTO che dall’istruttoria di Ufficio, le suddette domande di iscrizione al servizio Campi Estivi
2024 dal 29/07 al 02/08/2024 protocollate dall’Ente, risultano pervenute entro i termini indicati e in possesso
dei requisiti di ammissione richiesti dal relativo avviso;

RITENUTO per quanto sopra:
- di ammettere al servizio Campi Estivi 2024 dal 29/07 al 02/08/2024, le 2 domande pervenute al Protocollo
dell’Ente (prot.7608/2024 e 7787/2024);
- di approvare la graduatoria delle iscrizioni al Servizio Campi Estivi 2024 dal 29/07 al 02/08/2024, (Allegato
A del presente atto che ne forma parte integrante e sostanziale) redatta comprendendo le domande già
ammesse con Determinazione n.368/2024 integrata con le domande approvate con il presente atto;
- di pubblicare la graduatoria di ammissione al Servizio Campi Estivi 2024 dal 29/07 al 02/08/2024, all’albo
on line dell’Ente per i termini previsti dalla legge e nella home page del sito istituzionale dell’Ente;

DATO ATTO, che i dati e la documentazione, relativa ai minori iscritti ai Centri estivi 2024, sono conservati
presso l’Ufficio Servizi Sociali, nel rispetto del Regolamento del Parlamento Europeo 27-04-2016 n.
2016/679/UE (regolamento generale sulla protezione dei dati);

PRESO ATTO che il presente atto non comporta impegno di spesa;

DETERMINA

PER LE NARRATE PREMESSE, CHE qui debbono intendersi integralmente riportate e trascritte per
formare parte integrante e sostanziale dell’atto:

• di ammettere al servizio Campi Estivi 2024 dal 29/07 al 02/08/2024, le 2 domande pervenute al
Protocollo dell’Ente (prot.7608/2024 e 7787/2024);

• di approvare la graduatoria delle iscrizioni al Servizio Campi Estivi 2024 dal 29/07 al 02/08/2024,
(Allegato A del presente atto che ne forma parte integrante e sostanziale) redatta comprendendo le
domande già ammesse con Determinazione n.368/2024 integrata con le domande approvate con il
presente atto;

• di pubblicare la graduatoria di ammissione al Servizio Campi Estivi 2024 dal 29/07 al 02/08/2024,
all’alboon line dell’Ente per i termini previsti dalla legge e nella home page del sito istituzionale
dell’Ente;

• di dare atto, che i dati e la documentazione, relativa ai minori iscritti ai Centri estivi 2024, sono
conservati presso l’Ufficio Servizi Sociali, nel rispetto del Regolamento del Parlamento Europeo 27-
4-2016 n. 2016/679/UE (regolamento generale sulla protezione dei dati);

• di prendere atto che il presente atto non comporta impegno di spesa;

• di dare atto ai sensi dell’art. 6 bis, L 241/1990, dell’art. 1 c. 9 lettera e), L 190/2012 e del Codice di
comportamento del Comune, della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale;



• di dare atto che contro il presente provvedimento è possibile ricorrere al TAR Toscana entro 30
giorni dalla sua pubblicazione o comunque conoscenza;

• di dare atto che i dati personali saranno raccolti in banche dati, automatizzate e cartacee, trattati
anche con strumenti informatici, nel rispetto dei principi stabiliti dall’art. 5 del GDPR 679/2016
(liceità, correttezza e trasparenza; limitazione della finalità; minimizzazione dei dati esattezza,
limitazione della conservazione, integrità e riservatezza), esclusivamente per le finalità connesse
all’espletamento della procedura in oggetto e per le successive attività inerenti l’eventuale rapporto
instaurando, nel rispetto del Regolamento Europeo 2016/679 sulla protezione dei dati personali e che
il titolare del trattamento dei dati è il Comune di Buonconvento;

• di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al
DLGS 33/2013 e che verrà pubblicato nella sezione “Provvedimenti”.

IL RESPONSABILE
Carmela Morreale

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Buonconvento, ai sensi dell'art. 22 del D.lgsn° 82/2005.

{HYPERLINK "posizionefirma_1" \l
"posizionefirma_1"}

posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1

		2024-07-12T09:37:39+0200
	Carmela Morreale
	 




